
 

 
1 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 15/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 Mistrzostwa Sportowego  

im. M. G. Bublewicza w Olsztynie 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia Procedur ochrony uczniów i pracowników w  Zespole Szkół 

Ogólnokształcacych nr 5 Mistrzostwa Sportowego im. M. G. Bublewicza  

w Olsztynie przed COVID-19. 

 

 

 

Na podstawie  Art. 68, pkt 1, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpiecznych i higienicznych warunków w publicznych  

i niepublicznych szkołach i placówkach  (Dz. U.  z 2020 poz. 1166 ze zm.),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z możliwością organizacji od 1 września 2020 r. nauki w formie stacjonarnej,  

w celu zapewnienia bezpieczeństwa uczniom i pracownikom przez zakażeniem się  

COVID-19, wprowadzam Procedury ochrony uczniów i pracowników w  Zespole Szkół 

Ogólnokształcacych nr 5 Mistrzostwa Sportowego im. M. G. Bublewicza  

w Olsztynie przed COVID - 19, stanowiące Załączniki nr 1 - 13 do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


